ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
от  «» ____________2020 года
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии, утвержденной постановлением администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  № 116 от 02.07.2020г. "О проведении  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Советском сельском поселении Калачёвского муниципального района"
В связи с кадровыми изменениями администрации Советского сельского поселения
постановляю:
1. Пункт 2 постановления №116 от 02.07.2020г. изложить в новой редакции:
Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по выбору управляющей организации   согласно приложения N1 .
Приложение № 1
к постановлению администрации

Советского сельского
поселения от «19» октября 2020г. N146
Комиссия
по проведению открытого конкурса по выбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами
Председатель комиссии:

- Пак Андрей Феликсович– глава Советского сельского поселения.
Секретарь комиссии:
- Лецо Анна Юлиевна -  директор МКУ «Управление муниципальными закупками»
Члены комиссии:
- Переходнова Наталья Васильевна – инженер по ремонту МКУ «АХС Советского СП», заместитель председателя комиссии;
- Дударенко Наталья Александровна- ведущий специалист администрации Советского сельского поселения;
- Старченко Марина Николаевна -ведущий специалист администрации Советского сельского поселения;
- Пузикова Инна Олеговна – ведущий специалист администрации Советского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и размещения на сайте администрации Советского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения                                           А.Ф.Пак